

BlueMachine ApS

Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Årsrapport
30. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

08/05/2017

Karsten Møller Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BlueMachine ApS
Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 53602029
e-mailadresse: kmn@bluemachine.dk

CVR-nr: 37266566
Regnskabsår: 30/11/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at forhandle industrimaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 75, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		5.030.025
Eksterne omkostninger	1	-4.587.575
Bruttoresultat		442.450
Personaleomkostninger		-276.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.000
Resultat af ordinær primær drift		75.460
Øvrige finansielle omkostninger		-512
Ordinært resultat før skat		74.948
Skat af årets resultat		-14.498
Årets resultat		60.450

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		300.000
Produktionsanlæg og maskiner		160.000
Materielle anlægsaktiver i alt		160.000
Anlægsaktiver i alt		460.000
Fremstillede varer og handelsvarer		74.113
Varebeholdninger i alt		74.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.681
Andre tilgodehavender		7.530
Tilgodehavender i alt		20.211
Likvide beholdninger		10.904
Omsætningsaktiver i alt		105.228
Aktiver i alt		565.228

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		51.401
Egenkapital i alt		101.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.527
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.986
Skyldig selskabsskat		14.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		32.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.827
Gældsforpligtelser i alt		463.827
Passiver i alt		565.228

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016
	kr.
Vareforbrug	3.989.440
Salgsomkostninger	85.660
Autodrift	238.225
Lokaleomkostninger	82.550
Administrationsomkostninger	191.700